
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日公下
開発関連舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　外　地内 2022年11月25日

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,830,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,887,300 4,443,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,213,000 3,830,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 3,830,000

(株)金下工務店2 3,830,000

(株)中川建材3 3,830,000

(株)共栄建設工業4 3,830,000 落札

(株)村上建設5 3,860,000

(株)北近畿緑地建設6 無効

契約予定金額 円4,213,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)共栄建設工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
マンホールポンプ通報装置更新工事（第2工区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　外　地内 2023年3月27日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,865,700 10,787,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,615,000 9,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 10,250,000 落札

山本電気2 10,300,000

白菱電気設備(株)3 10,400,000

藤井電気(株)4 10,400,000

(有)鼻登電気ボーリング5 10,700,000

ニデック大豊機工(株)6 12,800,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)7 9,400,000 失格(最低制限)

ひかり電気商会8 辞退

契約予定金額 円11,275,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
上野・桐野汚水調整池機械電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　地内 2023年3月27日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円38,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円49,231,600 44,756,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格42,790,000 38,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)三世商事1 38,900,000 落札

(株)米田電気商会2 39,600,000

(株)双葉3 40,320,000

(株)城崎設備4 42,800,000

ニデック大豊機工(株)5 48,000,000

(有)大谷建設6 33,970,000 失格(最低制限)

ＯＥＳアクアフオーコ(株)7 36,800,000 失格(最低制限)

高山設備(株)8 37,300,000 失格(最低制限)

(株)山口工務店9 38,700,000 失格(最低制限)

神鋼環境メンテナンス(株)10 辞退

契約予定金額 円42,790,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４配
水道管理システムデータ更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2023年3月17日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,815,400 8,014,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)水管理企画1 4,900,000 落札

(株)テクセル2 8,000,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 8,300,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

4 9,200,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所5 9,240,000

(株)昭和設計　豊岡事務所6 10,000,000

契約予定金額 円5,390,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４総
豊岡市水道ビジョン改定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2023年3月24日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,443,000 3,130,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 3,000,000 落札

(株)相互設計事務所　豊岡営業所2 4,000,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

3 5,000,000

(株)東京設計事務所　神戸事務所4 6,980,000

復建調査設計(株)神戸事務所5 9,000,000

(株)日水コン　兵庫事務所6 辞退

契約予定金額 円3,300,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外９校　特殊建築物等定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年10月31日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,119,600 2,836,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

野澤一級建築士事務所1 3,450,000 3,200,000 2,830,000

井上林設計事務所2 3,490,000 辞退

小林一級建築士事務所3 3,590,000 辞退

植村設計事務所4 3,550,000 3,300,000

(株)小畑設計5 3,600,000 3,300,000

集建築設計室6 3,750,000 3,300,000

契約予定金額 円3,113,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
野澤一級建築士事務所 から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
竹野小学校外12校　特殊建築物等定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2022年10月31日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,491,400 3,174,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

福田春彦建築事務所1 1,550,000 落札

(株)福岡建築事務所2 1,599,000

石原建築設計事務所3 2,040,000

木本建築設計事務所4 2,250,000

加藤一級建築設計事務所5 2,400,000

松田一級建築士事務所6 3,600,000

契約予定金額 円1,705,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校外８校　特殊建築物等定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内 2022年10月31日

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,640,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,015,100 2,741,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 2,640,000 落札

木瀬建築設計事務所2 2,700,000

野澤一級建築士事務所3 2,750,000

(株)伸栄4 2,750,000

(株)郷実計画5 2,750,000

植村設計事務所6 2,790,000

契約予定金額 円2,904,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
ウイルス対策ソフトウエア更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2022年8月31日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,420,695

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,741,707 1,583,370

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所1 1,420,695 落札

(株)システムリサーチ2 1,427,202

(株)コラボラボ3 1,518,300

(株)事務機のサカモト4 1,539,990

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 辞退

山田事務機(株)6 辞退

契約予定金額 円1,562,764



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立西保育園　電話設備購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 7 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 2022年9月30日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円535,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円746,130 678,300

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニッポー通信(株)1 535,000 落札

山本電気2 618,000

(株)スイタ情報システム　豊岡営業
所

3 650,000

白菱電気設備(株)4 1,256,000

日本テクトス(株)豊岡営業所5 辞退

(有)サンカイ通信6 辞退

契約予定金額 円588,500


